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Oznaczenie sprawy: P-013/25
Wykonawcy uczestniczacy

w postepowaniu

Wyjasnienia nr 4 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogtoszeniem na
Sukcesywnq dostawe naturalnej wody Zrédlanej oraz wody mineralnej gazowanej
i niegazowanej przez okres 24 miesiecy

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz w dniu 19.02.2025 r. do ww. postepowania wptynety kolejne pytania. W zwigzku z tym,
Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Czy dostawy dla | czesci (woda w butlach), moga by¢ realizowane w cyklach co 2 tygodnie,
wymiana pustych butli na petne?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dysponuje wystarczajagca powierzchnia magazynowa, stad utrzymuje
czestotliwoéé dostaw okreélona w zapytaniu. Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza, ze
wymiana butli nastepowa¢ bedzie 1/1.

“

Pytanie nr 2:

Czy zgtaszane awarie moga by¢ usuwane w ciagu 48 godzin, w dni robocze pn - pt? Mozemy
zostawi¢ 1 zapasowe urzadzenie na ew. wymiany

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

Czy zaméwienia dla Il czeéci (woda mineralna 0,51), moga byc¢ sktadane z wyprzedzeniem min.
3, a najlepiej 5 dniowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza trzydniowy termin dostaw. Termin diuzszy — 5-dniowy — mozliwy
bedzie po wczeéniejszym uzgodnieniu go z Zamawiajacym w odniesieniu do konkretnej

dostawy
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Pytanie nr 4:

Jak wyglada roztadunek wody 0,5l, reczny czy przy pomocy wozka paletowego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Roztadunek zapewnia wykonawca — zgodnie z zapisami zapytania, na jego koszt i jego sitami
oraz sprzetem. Jest mozliwo$¢ uzycia wézka paletowego.

Pytanie nr 5:
Jakie jest minimum logistyczne dla dostaw wody 0,51 ? Czy zam6wienia obejmuja petne palety?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamowienia czesciowe obejmujg petne palety. Z reguly w ramach jednej dostawy
zamawianych jest 2 palety.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czgsc zapytania ofertowego.
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